
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6    S 7-1    S 7-2      S 8    AFREK     S 9
  SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 15/01/2024
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 13 periode van 01/01/2023 tot 30/11/2023

VME NAUTIC  (rpr 0808.189.548)

  1 0101
   125.0

   158.14    239.97      0.00    262.74      0.00      0.00      0.00     75.28      0.00     62.50    798.63
     0.00   -500.00    298.63

  2 0102
   125.0

   158.14    239.97      0.00    262.74      0.00      0.00      0.00     75.28      0.00     62.50    798.63
     0.00   -500.00    298.63

  3 0201
   125.0

   158.14    239.97      0.00    262.74      0.00    500.00      0.00     75.28      0.00     62.50   1298.63
   -66.18   -500.00    732.45

  4 0202
   125.0

   158.14    239.97      0.00    262.74      0.00      0.00      0.00     75.28      0.00     62.50    798.63
     0.00   -500.00    298.63

  5 0301
   165.0

   208.75    316.76      0.00    262.74      0.00     15.00      0.00     99.36      0.00     82.50    985.11
     0.00   -660.00    325.11

  6 0302
   165.0

   208.75    316.76      0.00    262.74      0.00      0.00      0.00     99.36      0.00     82.50    970.11
     0.00   -660.00    310.11

  7 gar 1
    30.0

    37.96      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00     15.00     52.96
     0.00      0.00     52.96

  8 gar 2
    25.0

    31.63      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      9.00      0.00      0.00     12.50     53.13
     0.00      0.00     53.13

  9 gar 3
    25.0

    31.63      0.00      0.00      0.00      0.00    100.00     32.40      0.00      0.00     12.50    176.53
     8.98      0.00    185.51

 10 gar 4
    25.0

    31.63      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00    121.80      0.00      0.00     12.50    165.93
     0.00      0.00    165.93

 11 gar 5
    25.0

    31.63      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      5.40      0.00      0.00     12.50     49.53
     0.00      0.00     49.53

 12 gar 6
    30.0

    37.96      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      7.80      0.00      0.00     15.00     60.76
     0.00      0.00     60.76

 13 etalage
    10.0

    12.66      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      5.00     17.66
     0.00      0.00     17.66

Totaal aandelen
1000.00

verdeeld bedrag   1265.16   1593.40      0.00   1576.44      0.00    615.00    176.40    499.84      0.00    500.00   6226.24
     0.00   3320.00   2849.04

te verdelen bedrag   1265.10   1593.35      0.00   1576.41      0.00    615.00    676.20      0.00      0.00    500.00   6226.06
     0.00      0.00      0.00

afronding -> balans      0.06      0.05      0.00      0.03      0.00      0.00      0.00      0.04      0.00      0.00      0.18
     0.00      0.00      0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00      0.00
     0.00      0.00      0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition
S  1 Alle kavels volgens aandelen #/1.000
S  2 alle appartementen volgens aandelen #/830
S  3 alle garages volgens aandelen #/160
S  4 alle appartementen volgens aantal #/6
S  5 alle garages volgens aantal #/6
S  6 private kosten/opbrengsten
S  7 electriciteit
     1 electriciteit garages  31/12/2022-30/11/2023       eenheidsprijs = 0.60 - vaste vergoeding = 0.00
     2 te verdelen saldo
S  8 alle kavels volgens aantal #/7
S  9 reservefonds volgens aandelen #/1.000
AFREK = totaal van deze afrekening
SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)
VRSCHT = opgevraagde voorschotten
TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 13 periode van 01/01/2023 tot 30/11/2023

VME NAUTIC

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel
 163713/08/2023 600000 private kost zondag, verplaatsing apt sleutel      15.00 S 6 - P 5
 163930/11/2023 600000 private kost werkingfonds     500.00 S 6 - P 3
 163930/11/2023 600000 private kost werkingfonds     100.00 S 6 - P 9
 151904/01/2023 601001 verzekering brand kbc verz 24.01.23-23.01.24    1260.75 S 1
 155217/03/2023 602001 electriciteit algemeen luminus voorschot     214.00 S 7
 159217/06/2023 602001 electriciteit algemeen luminus voorschot     214.00 S 7
 161510/08/2023 602001 electriciteit algemeen luminus afrekening 30.07.22-07.08.23      16.80 S 7
 162102/10/2023 602001 electriciteit algemeen luminus VS     265.00 S 7
 159126/06/2023 604001 lift onderhoudscontract delift 01.07.23-30.06.24     936.02 S 2
 156603/05/2023 604002 lift onderhoud en herstel delift  identificatieplaatje     150.52 S 2
 158715/05/2023 604004 lift technische controle Normec btv     137.44 S 2
 162910/11/2023 604004 lift technische controle Normec periodieke keuring     137.44 S 2
 154425/02/2023 605100 syndicus 02/23     143.31 S 4
 154525/01/2023 605100 syndicus 01/23     143.31 S 4
 155125/03/2023 605100 syndicus 03/23     143.31 S 4
 156725/04/2023 605100 syndicus 04/23     143.31 S 4
 157325/05/2023 605100 syndicus 05/23     143.31 S 4
 159025/06/2023 605100 syndicus 06/23     143.31 S 4
 160225/07/2023 605100 syndicus 07/23     143.31 S 4
 160825/08/2023 605100 syndicus 08/23     143.31 S 4
 161325/09/2023 605100 syndicus 09/23     143.31 S 4
 162225/10/2023 605100 syndicus 10/23     143.31 S 4
 163025/11/2023 605100 syndicus 11/23     143.31 S 4
 155311/03/2023 606001 water farys voorschot      43.00 S 2
 158904/06/2023 606001 water farys  voorschot      43.00 S 2
 160906/08/2023 606001 water farys afrekening 31.07.22-0508.23      51.21 S 2
 156516/04/2023 606003 zout verzachter Brico / Vandenbrande Wim  25 kg      94.72 S 2
 152725/01/2023 608000 bankkosten KBC kosten afsluiting       1.00 S 1
 154628/02/2023 608000 bankkosten Argenta 02/23       3.95 S 1
 155731/03/2023 608000 bankkosten argenta 03/23       3.95 S 1
 157028/04/2023 608000 bankkosten argenta 04/23       3.95 S 1
 157431/05/2023 608000 bankkosten argenta 05/23       3.95 S 1
 159830/06/2023 608000 bankkosten argenta 06/23       5.00 S 1
 160331/07/2023 608000 bankkosten Argenta 07/23       5.00 S 1
 161231/08/2023 608000 bankkosten argenta 08/23       5.00 S 1
 162029/09/2023 608000 bankkosten argenta 09/23       5.00 S 1
 162331/10/2023 608000 bankkosten argenta 10/23       5.00 S 1
 163530/11/2023 608000 bankkosten Argenta 11/23       5.00 S 1
 157826/05/2023 612000 brandvoorzieningen nazicht blusapparaat, haspel      78.55 S 1
 157916/05/2023 620000 diverse kosten Verslype  EPC gemeensch.     363.00 S 1
 160616/05/2023 620000 diverse kosten Verslype PJ   CN EPC     484.00 S 1
 163830/11/2023 660000 bijdrage aan reservefonds jaarbijdrage     500.00 S 9
 164030/11/2023 700000 afrekening A 13    6226.06 S 16

totalen 6726.86 6726.86

Totalen per verdeelsleutel
                    S 1  Alle kavels volgens aandelen #/1.000    1265.10 S 1
                    S 2  alle appartementen volgens aandelen #/830   1593.35 S 2
                    S 4  alle appartementen volgens aantal #/6    1576.41 S 4
                    S 6  private kosten/opbrengsten     615.00 S 6
                    S 7  electriciteit     676.20 S 7
                    S 9  reservefonds volgens aandelen #/1.000     500.00 S 9

 verdeeld in deze afrekening    6226.06

totalen 6226.06 6226.06

Totalen per kostenrekening
600000 private kost frais à titre privé     615.00
601001 verzekering brand assurance incendie    1260.75
602001 electriciteit algemeen électricité commun     676.20
604001 lift onderhoudscontract contrat entret. ascenseur     936.02
604002 lift onderhoud en herstel entr. et répar. ascenseur     150.52
604004 lift technische controle contrôle techn. ascenseur     274.88
605100 syndicus syndic    1576.41
606001 water eau     137.21
606003 zout verzachter sel adoucisseur      94.72
608000 bankkosten frais bancaires      46.80
612000 brandvoorzieningen équipement incendie      78.55
620000 diverse kosten frais divers     121.00
660000 bijdrage aan reservefonds contribution fonds rés.     500.00
700000 afrekening décompte    6226.06
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 13 periode van 01/01/2023 tot 30/11/2023

VME NAUTIC

totalen 6347.06 6347.06

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo    4000.00100000 werkingfonds
Vervoort p3     500.00 156128/02/2023
Van Alboom p3     500.00 163930/11/2023
Vervoort p9     100.00 156428/02/2023
Van Alboom p9     100.00 163930/11/2023
nieuw saldo    4000.00

vorig saldo       1.70102000 afrondingen
A 13       0.18 164030/11/2023
nieuw saldo       1.88

vorig saldo       3.33103000 verwijlintresten
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo       5.71106000 intresten werkingsfonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo    5621.57151000 reservefonds
jaarbijdrage     500.00 163830/11/2023
nieuw saldo    6121.57

vorig saldo      -0.00161000 intresten reservefonds
intrest       0.41 152420/01/2023
nieuw saldo       0.41

vorig saldo       0.00450000 R/C syndiek
zondag, verplaatsing apt sleutel      15.00 163713/08/2023
nieuw saldo      15.00
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen beheer van mede-eigendom
Afrekening 13 periode van 01/01/2023 tot 30/11/2023

VME NAUTIC

zichtrekening              BE16 7380 3284 9474

2022/042 saldo vorige periode    2002.53
 151802/01/2023 2023/001 electriciteit algemeen     ref 1513     214.00    1788.53
 152017/01/2023 2023/002 verzekering brand          ref 1519    1260.75     527.78
 152119/01/2023 2023/003 van reservefondsrekening    5559.96    6087.74
 152219/01/2023 2023/003 naar Argenta ZR     527.78    5559.96
 152323/01/2023 2023/003 naar Argenta ZR    5559.60       0.36
 152523/01/2023 2023/004 van reservefondsrekening       0.41       0.77
 152623/01/2023 2023/005 van Argenta ZR       1.00       1.77
 152825/01/2023 2023/006 bankkosten                 ref 1527       1.00       0.77
 152925/01/2023 2023/006 naar Argenta ZR       0.77       0.00

totalen 5561.37 7563.90

reservefondsrekening       BE28 7480 3101 2320

2022/001 saldo vorige periode    5559.96
 152119/01/2023 2023/001 naar zichtrekening    5559.96       0.00
 152420/01/2023 2023/002 intrest       0.41       0.41
 152523/01/2023 2023/002 naar zichtrekening       0.41       0.00

totalen 0.41 5560.37

Argenta ZR                 BE36 9734 4510 8681

saldo vorige periode       0.00
 152219/01/2023 2023/001 van zichtrekening     527.78     527.78
 152623/01/2023 2023/002 naar zichtrekening       1.00     526.78
 152323/01/2023 2023/003 van zichtrekening    5559.60    6086.38
 152925/01/2023 2023/004 van zichtrekening       0.77    6087.15
 153025/01/2023 2023/005 uw betaling A 12                        P 2     265.27    6352.42
 153125/01/2023 2023/006 uw betaling A 12                        P 13      27.22    6379.64
 153201/02/2023 2023/007 uw betaling A 12                        P 3     265.27    6644.91
 153301/02/2023 2023/008 uw betaling A 12                        P 9     103.22    6748.13
 153402/02/2023 2023/009 uw betaling A 12                        P 5     281.91    7030.04
 153502/02/2023 2023/010 uw betaling A 12                        P 11      72.21    7102.25
 153602/02/2023 2023/011 uw betaling A 12                        P 1     265.27    7367.52
 153702/02/2023 2023/012 uw betaling A 12                        P 8      81.89    7449.41
 153803/02/2023 2023/013 uw betaling A 12                        P 10     197.94    7647.35
 153903/02/2023 2023/014 uw betaling A 12                        P 6     281.91    7929.26
 154003/02/2023 2023/015 uw betaling A 12                        P 12      97.17    8026.43
 154127/02/2023 2023/016 uw betaling A 12                        P 7      79.27    8105.70
 154227/02/2023 2023/017 uw betaling A 12                        P 4     265.27    8370.97
 154328/02/2023 2023/018 naar Argenta RR    5621.57    2749.40
 154728/02/2023 2023/019 syndicus                   ref 1545     143.31    2606.09
 154828/02/2023 2023/020 syndicus                   ref 1544     143.31    2462.78
 154928/02/2023 2023/021 naar Argenta RR      61.61    2401.17
 155028/02/2023 2023/022 bankkosten                 ref 1546       3.95    2397.22
 155427/03/2023 2023/023 syndicus                   ref 1551     143.31    2253.91
 155528/03/2023 2023/024 electriciteit algemeen     ref 1552     214.00    2039.91
 155628/03/2023 2023/025 water                      ref 1553      43.00    1996.91
 155831/03/2023 2023/026 bankkosten                 ref 1557       3.95    1992.96
 156827/04/2023 2023/027 syndicus                   ref 1567     143.31    1849.65
 156927/04/2023 2023/028 zout verzachter            ref 1565      94.72    1754.93
 157128/04/2023 2023/029 bankkosten                 ref 1570       3.95    1750.98
 157211/05/2023 2023/030 lift onderhoud en herstel  ref 1566     150.52    1600.46
 157530/05/2023 2023/031 syndicus                   ref 1573     143.31    1457.15
 157631/05/2023 2023/032 bankkosten                 ref 1574       3.95    1453.20
 158006/06/2023 2023/033 brandvoorzieningen         ref 1578      78.55    1374.65
 158106/06/2023 2023/034 diverse kosten             ref 1579     363.00    1011.65
 158209/06/2023 2023/035 onze betaling  afrekening p9            P 9     108.98     902.67
 158309/06/2023 2023/036 onze betaling  afrekening p3            P 3     433.82     468.85
 158416/06/2023 2023/037 uw betaling 2023-V                      P 6     660.00    1128.85
 158516/06/2023 2023/038 uw betaling 2023-V                      P 1     500.00    1628.85
 158619/06/2023 2023/039 uw betaling 2023-V                      P 5     660.00    2288.85
 158826/06/2023 2023/040 lift technische controle   ref 1587     137.44    2151.41
 159326/06/2023 2023/041 water                      ref 1589      43.00    2108.41
 159427/06/2023 2023/042 syndicus                   ref 1590     143.31    1965.10
 159527/06/2023 2023/043 uw betaling 2023-V                      P 4     500.00    2465.10
 159630/06/2023 2023/044 uw betaling 2023-V                      P 2     500.00    2965.10
 159730/06/2023 2023/045 lift onderhoudscontract    ref 1591     936.02    2029.08
 159930/06/2023 2023/046 bankkosten                 ref 1598       5.00    2024.08
 160013/07/2023 2023/047 electriciteit algemeen     ref 1592     214.00    1810.08
 160124/07/2023 2023/048 uw betaling 2023-V                      P 3     500.00    2310.08
 160427/07/2023 2023/049 syndicus                   ref 1602     143.31    2166.77
 160531/07/2023 2023/050 bankkosten                 ref 1603       5.00    2161.77
 160722/08/2023 2023/051 diverse kosten             ref 1606     121.00    2282.77
 161028/08/2023 2023/052 syndicus                   ref 1608     143.31    2139.46
 161128/08/2023 2023/053 water                      ref 1609      51.21    2088.25
 161431/08/2023 2023/054 bankkosten                 ref 1612       5.00    2083.25
 161613/09/2023 2023/055 electriciteit algemeen     ref 1615      16.80    2100.05
 161715/09/2023 2023/056 verkeerde betaling      55.00    2045.05
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen beheer van mede-eigendom
Afrekening 13 periode van 01/01/2023 tot 30/11/2023

VME NAUTIC

 161815/09/2023 2023/057 correctie      55.00    2100.05
 161927/09/2023 2023/058 syndicus                   ref 1613     143.31    1956.74
 162429/09/2023 2023/059 bankkosten                 ref 1620       5.00    1951.74
 162502/10/2023 2023/060 electriciteit algemeen     ref 1621     265.00    1686.74
 162627/10/2023 2023/061 syndicus                   ref 1622     143.31    1543.43
 162727/10/2023 2023/062 diverse kosten             ref 1606     363.00    1906.43
 162831/10/2023 2023/063 bankkosten                 ref 1623       5.00    1901.43
 163114/11/2023 2023/064 lift technische controle   ref 1629     137.44    1763.99
 163217/11/2023 2023/065 tlv De Lombarden      57.05    1706.94
 163317/11/2023 2023/066 correctie      57.05    1763.99
 163427/11/2023 2023/067 syndicus                   ref 1630     143.31    1620.68
 163630/11/2023 2023/068 bankkosten                 ref 1635       5.00    1615.68

totalen 12304.82 10689.14

Argenta RR                 BE34 9734 4510 9590

saldo vorige periode       0.00
 154328/02/2023 2023/001 van Argenta ZR    5621.57    5621.57
 154928/02/2023 2023/002 van Argenta ZR      61.61    5683.18

totalen 5683.18 0
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activa passiva30/11/2023

Balans beheer van mede-eigendom
Afrekening 13 periode van 01/01/2023 tot 30/11/2023

VME NAUTIC

400000 eigenaars 2849.04 100000 werkingfonds 4000.00
511000 Argenta ZR 1615.68 102000 afrondingen 1.88
513000 Argenta RR 5683.18 103000 verwijlintresten 3.33
* afgerekende kosten 106000 intresten werkingsfonds 5.71

151000 reservefonds 6121.57
161000 intresten reservefonds 0.41
440000 leveranciers
450000 R/C syndiek 15.00

10147.90 10147.90

balansverschil          0.00
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detail berekening per sleutelhistoriek van betalingen

beheer van mede-eigendom
Afrekening 13 periode van 01/01/2023 tot 30/11/2023

VME NAUTIC

Details per entiteit

datum      detail                          debet  credit

30/11/2017 A 7                             348.56
02/01/2018 uw betaling A 7                         348.56
24/05/2018 2018-V                          500.00
30/05/2018 uw betaling 2018-V                      500.00
30/11/2018 A 8                              91.94
02/01/2019 uw betaling A 8                          91.94
13/06/2019 2019-V                          500.00
19/06/2019 uw betaling 2019-V                      500.00
30/11/2019 A 9                             397.61
30/01/2020 uw betaling A 9                         397.61
21/07/2020 2020-V                          500.00
29/07/2020 uw betaling 2020-V                      500.00
30/11/2020 A 10                            266.05
16/12/2020 uw betaling A 10                        266.05
07/07/2021 2021-V                          500.00
13/07/2021 uw betaling 2021-V                      500.00
30/11/2021 A 11                            407.92
04/01/2022 uw betaling A 11                        407.92
19/06/2022 2022-V                          500.00
27/06/2022 uw betaling 2022-V                      500.00
31/12/2022 A 12                            265.27
02/02/2023 uw betaling A 12                        265.27
09/06/2023 2023-V                          500.00
16/06/2023 uw betaling 2023-V                      500.00
30/11/2023 A 13                            298.63

  1 0101
S1 Alle kavels volgens aandelen #/1.000                   
     1265.10 * 125.00/1000.00 =                     158.14
S2 alle appartementen volgens aandelen #/830              
     1593.35 * 125.00/830.00 =                      239.97
S3 alle garages volgens aandelen #/160                    
     0.00 * 0.00/160.00 =                             0.00
S4 alle appartementen volgens aantal #/6                  
     1576.41 * 1.00/6.00 =                          262.74
S5 alle garages volgens aantal #/6                        
